
UCHWAŁA NR XLIII/433/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2021 roku, które nie  wygasają z upływem 

roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2021 roku, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny termin 

dokonania w 2022 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym w załączniku 

Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Id: 879D476D-F874-4BD6-A353-1AD43BB63C35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLIII/433/2021
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie ustalenia wykazu
wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
2021 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK 

2021 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin 
realizacji

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 999,80 -

x Wyrzysk – przebudowa ul. 
Modrzewiowej

19 999,80 30.06.2022 r.

x Wyrzysk – przebudowa ul. Zduny 20 000,00 30.06.2022 r.

x x OGÓŁEM 39 999,80 x

Id: 879D476D-F874-4BD6-A353-1AD43BB63C35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLIII/433/2021
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 21 grudnia 2021 roku
w sprawie ustalenia wykazu
wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
2021 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WYRZYSK
       2021 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

600 x x TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

39 999,80 39 999,80 -

60015 x Drogi publiczne gminne 39 999,80 39 999,80 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

19 999,80 19 999,80 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00 20 000,00 -

x x x OGÓŁEM 39 999,80 39 999,80 -

Id: 879D476D-F874-4BD6-A353-1AD43BB63C35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIII/433/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku  

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2021 roku, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

 W zakresie niezrealizowanych w 2021 roku wydatków określonych w poszczególnych pozycjach 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje: 

1) niezrealizowane w 2021 r. zadanie inwestycyjne: Wyrzysk – przebudowa ul. Modrzewiowej 

W związku z niemożliwością uzyskania mapy do celów projektowych dla projektu przebudowy drogi 

ul. Modrzewiowej w Wyrzysku w terminie określonym w umowie o prace projektowe, co jest niezależne 

od Stron umowy, gdyż wymagane jest zatwierdzenie mapy projektowej przez Ośrodek Geodezyjno-

Kartograficzny, konieczne jest przesunięcie terminu zakończenia usługi. W związku z powyższym 

zasadne jest przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2021 roku, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego. Termin realizacji zadania do 30.06.2022 r. 

2) niezrealizowane w 2021 r. zadanie inwestycyjne:  Wyrzysk – przebudowa ul. Zduny 

Na wykonanie usługi obejmującej opracowanie dokumentacji projektowej przeprowadzono rozeznanie 

cenowe rynku i dokonano wyboru wykonawcy. W związku z powyższym zasadne jest przeniesienie 

środków, do wydatków budżetu Gminy 2021 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2022 r. 

Id: 879D476D-F874-4BD6-A353-1AD43BB63C35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓ
	Zalacznik 2 PLAN FINANSOWY
	Uzasadnienie

		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




